

3 kwietnia 2015

Rzeczpospolita Polska  
Ministerstwo  
Spraw Zagranicznych

## Województwo świętokrzyskie laureatem konkursu Ministerstwa Spraw Zagranicznych

31 marca 2015 r. MSZ ogłosiło wyniki konkursu dotacyjnego „Wsparcie wymiaru samorządowego i obywatelskiego polskiej polityki zagranicznej – 2015”. Projekt województwa świętokrzyskiego „Polska – państwa nordyckie. Samorządowy wymiar współpracy międzynarodowej” znalazł się wśród projektów, którym MSZ przyznało dofinansowanie. Jego głównym elementem jest organizacja przez Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego IV posiedzenia Stałej Ogólnopolskiej Konferencji Współpracy Międzynarodowej Samorządów (SOKWMS) w dniach 17-18 listopada 2015 r.

Posiedzenia Stałej Ogólnopolskiej Konferencji Współpracy Międzynarodowej Samorządów (SOKWMS), zainicjowane przez Marszałka Województwa Wielkopolskiego Marka Woźniaka w 2012 r., stanowią forum debaty polskich samorządów gminnych, powiatowych i regionalnych z przedstawicielami administracji rządowej na temat roli samorządów w realizacji polskiej polityki zagranicznej.

Świętokrzyski projekt nawiązuje z jednej strony do obchodów 25. rocznicy przeprowadzenia polskiej reformy samorządowej w 1990 r., a z drugiej zwraca uwagę na aktywną współpracę polsko-nordycką, tak na poziomie rządowym (Polska obejmuje w lipcu 2015 r. roczne przewodnictwo w Radzie Państw Morza Bałtyckiego) jak i samorządowym.

IV posiedzenie SOKWMS będzie miało charakter dwudniowej konferencji z udziałem przedstawicieli jednostek samorządu terytorialnego z całej Polski oraz ekspertów zewnętrznych z kraju i z zagranicy. Informacje na temat projektu będą na bieżąco umieszczane na Świętokrzyskiej Platformie Współpracy Zagranicznej [www.spwz.e-swietokrzyskie.pl](http://www.spwz.e-swietokrzyskie.pl) oraz profilu platformy na Facebooku SPWZ.Swietokrzyskie, do odwiedzania których serdecznie zapraszamy.

Projekt współfinansowany przez Ministerstwo Spraw Zagranicznych w ramach konkursu

„Wsparcie wymiaru samorządowego i obywatelskiego polskiej polityki zagranicznej 2015”.